A cipabant, quod paucis Naucraticis
contigit. Herodis auditor, at non
emulator effectus est, cum ad Po-
lemonē magis se conformarit. Ro-
bur orationis & spiritum, & com-
prehensionē luculentam ē Polemo-
nis scena cōtraxit: eundem cum in-
credibili dicendi copia extēporanē
elocutioni incubuisse dicunt. Idē iu-
dices & iudicia transfixit, non ut in-
de nomen nactus fuerit: Maratho-
nem namque eum plerique cogno-
minarunt: quoniam, ut quidam cen-
tent, Athenis Marathoni populo
inscriptus est: vel ut à quibusdam
audiui, quia in Atticis causis, eos
qui in Marathone periclitati fue-
rant, subinde commorabat. Ptole-
mæum aliqui accusant, quod cau-
fas non definiret, neque ubi con-
stitutæ fuissent, aut ubi non. Et
hanc huiuscæ causæ conjecturam
ponebant: Messenios Athenienses
ingratitudinis accusant, quod exu-
les suos non exceperint, cum ab
Alexandro Thebæ direptæ sunt.
Hanc ab eo causam præclarissimè
& quam prudentissimè peroratam,
calumniantur: dum ita argutantur:
Siquidē viuente Alexando iudicio
disceptaret, quis ita audax ut Messe-
nios condemnnet? Sin autē eo mor-
tuο, quis ita miti & abiepto animo
ut de causa desperet? Non enim qui
hæc calumniantur intelligunt, ut
Messeniorum defensio, (qui Ale-
xandrum ciūisque formidinem, cu-
ius ne cetera quidem Græcia ex-
pers esse potuit; primi sustinuerunt)
veniam aliquam obtinere merea-
tur. Haec tenus mihi pro viro defen-
sio suscepta sit, ut eum iniustè va-
fréque conficto criminē purgarem.
Enim uero clarissimus hic Sophista-

rum fuit. Ad permultas certe gentes profectus, & in plurimis ciuitatibus versatus, nullibi locorum gloriae suæ iacturam fecit, neque expectatione sua minor vñquam vi-sus est, sed perinde ac illustri famæ vehiculo inuectus, per ciuitates & oppida transiuit. Senex in Ægypto defunctus est, graui capitis distillatione, non oculis captus, sed caligine perstrictus.

EVODIANVS.

B

A. Cell. I. Euodiani Smyrnæi prosapia generis ad Nicetem Sophistam pertinebat. familiae verò honores ipsum inter pontifices, & ob rem foris, armisque bene gestam coronatos collocabant. Præmia porrò vocis Romæ adduxerunt, Romanóq; throno constituerunt. Hic cùm artificib.
xx. c. III. etiam Dionysiacis præfectus esset: hæc verò hominum gens superba est in primis, & ad obtemperandum parum propensa. aptissimus ad huiusmodi præfecturam visus est, & omni crimine sublimior. Cùm Romæ filius interiisset, nullam mulierem nec degenerè emisit vocem: sed ubi ter exclamasset, *Fili mi,* cum sepulturæ mandauit. Et cùm ipse quoque Romæ moreretur, ei continuò necessarij omnes affuerunt, qui de corpore consultabant, an id ibidem humari oporteret, an conditum Smyrnam referrent. tum Eudianus exclamans, *Non filium,* inquit, *solum relinquam.* ita sanè prudenter iniunxit, ut vñà cum filio se peliretur. Cùm Aristoclis auditor fuisset, Panegyricam ideam, tanquam potabilem liquorem in acerbo austeroque craterè temperatum, assequutus est. Neq; tamen desunt, qui hunc Polemonis auditorē fuisse dicant.